

لیگ برتر بسکتبال از امروز در غیاب هاشمی و شاهین طبع آغاز می شود

استراحت اجباری مدعیان در هفته نخست!

پرساغفاری/ بیست و پنجمین دوره رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال ایران از امروز آغاز می‌شود و ۱۲ تیم بار دیگر تورن این ورزش مهیج و پرطرفدار را داغ می‌کنند. در دو فصل گذشته، لیگ با تعداد تیم بیشتری برگزار شد اما به دلیل کرونا مسابقات به‌صورت متمرکز و بدون تماشاگر به میزبانی آزادی تهران پیگیری شد؛ اتفاقی که به عقیده بسیاری روی کیفیت لیگ تأثیر منفی گذاشت. اما با روی کار آمدن جواد داوری به‌عنوان رئیس فدراسیون بسکتبال، دو تغییر جدی در لیگ ایران رخ داد که به ترتیب می‌توان به کاهش تعداد تیم‌های حاضر و تغییر روش برگزاری آن اشاره کرد. پس از تشکیل جلسات مختلف در سازمان لیگ در نهایت تصمیم گرفته شد که بازی‌های فصل جدید به‌صورت رفت و برگشت در یک گروه ۱۲ تیمی برگزار شود. ضمناً حضور هواداران در سالن مسابقات نیز طبق پروتکل‌ها آزاد است. یکی از نکات مهم و قابل اشاره اینکه لیگ امسال بدون مهران شاهین طبع و مصطفی هاشمی از مربیان کاربلد و باتجربه برگزار خواهد شد؛ هاشمی

تیمیی در اختیار ندارد و شاهین طبع هم به تیم الشمال قطر پیوسته است. قهرمان فصل گذشته این مسابقات تیم شهرداری گرگان است که در فصل پیش رونیز با جذب ستارگانی چون بهنام یخچالی، محمد حسیدی، سجاد پذیرفته و پری پتی امریکایی، هم‌چنان مدعی اصلی قهرمانی است.گفتنی است لیگ آغاز نشده، بازی موقوفه خواهد داشت! دو دیدار شهرداری گرگان- ذوب‌آهن و صنایع هرمزگان- کاله آمل بنا به تصمیم مسئولان استانی به زمان دیگری موکول شد. آویژه صنعت مشهد- بوخ اراک، توفارقان تبریز- مس رفسنجان، مس کرمان - نفت آبادان و مهram تهران - رعد پدافند ایران سایر دیدارها هستند.

ماجرای عجیب شکایت از پرسپولیس

دیروز خبری منتشر شد مبنی بر اینکه شرکت آل اشپورت که البسه باشگاه پرسپولیس را تهیه می‌کند از این باشگاه شکایت کرده و مبلغ ۳۷ میلیارد تومان از این باشگاه طلبکار شده است. حتی گفته شد که حساب باشگاه پرسپولیس به‌خاطر این شکایت بسته شده و مسئولان باشگاه در تلاش هستند تا رفع مسدودی را انجام دهند اما وحید جعفری مدیر بخش آل اشپورت در خاورمیانه به فارس، گفت: «این فرد که شکایت انجام داده نماینده ما نیست بلکه نماینده سابق شرکت ما بوده که علیه باشگاه پرسپولیس و خود من شکایت کرده اما از آنجایی که کسی در باشگاه پرسپولیس نبوده تا از این موضوع دفاع کند به همین دلیل اواز این فرصت استفاده کرده و رأیی را گرفته که حقیش نیست. او این رأی را که علیه من گرفته است.»

۲۲ مهر؛ آغاز لیگ برتر کشتی آزاد

بیست و دومین دوره مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی باشگاه‌های کشور جام یادگار امام(ره) از ۲۲ مهرماه در شهر تاکستان شروع می‌شود. بنابراعلام سازمان لیگ بعد از نشست با حسن رنگرز، سرمربی جدید تیم ملی کشتی فرنگی و درپیش بودن رقابت‌های قهرمانی امیدهای جهان (۲۵مهر- ۲ آبان) همچنین جام جهانی کشتی فرنگی و اعزام کشتی‌گیران طرف قرارداد تیم‌های حاضر در لیگ برتر به این رقابت‌ها، مقرر شد لیگ برتر کشتی فرنگی از نیمه آبان آغاز شود. البته لیگ برتر کشتی آزاد با شرکت ۸ تیم دانشگاه آزاد، صنایع مازندران، شهدای پاس ساری، مقاومت البرز، نیروی زمینی ارتش، انبوه سازان هوتن، پترولیاباش پلیش تاکستان و ستارگان ساری در دو گروه ۴ تیمی از ۲۲ مهر استارت می‌خورد.

ترکیب تیم ملی وزنه برداری مشخص شد

چهره تیم ملی وزنه برداری برای شرکت در رقابت‌های آسیایی بحرین مشخص شد. تنها چند روز به اعزام وزنه‌برداران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا در منامه - بحرین باقی مانده و در این شرایط سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی با توجه به حدنصاب‌های کسب شده روی نام پیمان دهقان خط‌کشید. بر این اساس ترکیب تیم وزنه‌برداری ایران با رسول محمدعی، علی داوودی، محسن دادرس، رضا بیراوند، محمد زارعی، مسعود جتربایی، علیرضا معینی، رضا دهنر، امیر عزیز و مجید عسگری کامل شود. این مسابقات از ۲۴ مهرماه آغاز می‌شود.

مشخص شدن تکواندوکاران اعزامی به منچستر

سومین مرحله رقابت‌های گرندپری ۲۰۲۲ تکواندو از ۲۹ مهر به مدت ۳ روز در منچستر برگزار می‌شود. تیم ملی مردان با ترکیب آرمن هادی پور، مهدی حاج موسانی، میرهاشم حسینی، سجاد مردانی، علیرضا نادعالیان و تیم ملی بانوان با ترکیب ناهید کیانی و اکرم خدابنده ۲۶ مهر راهی منچستر خواهد شد. هدایت تیم ملی ایران در این دوره از مسابقات برعهده میژن مقابلنو و هدایت تیم ملی بانوان برعهده مینو مداح خواهد بود. به نفرات برتر این مسابقات به ترتیب مدال طلا ۶۰ امتیاز، مدال نقره ۳۶ امتیاز و مدال برنز ۲۱.۶ امتیاز در رتینگ المپیک تعلق می‌گیرد.

انتخابی تیم ملی تیروگمان با حضور مربی گره‌ای

مسابقات انتخابی تیم ملی تیروگمان فردا در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. مسابقات انتخابی تیم ملی تیروگمان در ماده رکورد دو دو بخش مردان و زنان فردا و پس فردا و مسابقات انتخابی تیم ملی کامیونند روزهای چهاردهم و پانزدهم مهرماه در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

رقبای ملی پوشان تیسس روی میز مشخص شدند

پینگ پنگ بازان تیم ملی حریفان خود را در رقابت‌های تیمی قهرمانی جهان شناختند. بعد از قرعه‌کشی این مسابقات، تیم ملی مردان با ترکیب سرداران عالمیان ،امیرحسین هدایی و سروش امیری نیا با تیم‌های ژاپن، هنگ کنگ، رومانی و مجارستان همگروه شد تا از فردا به رقابت بپردازند.همچنین تیم ملی تیسس روی میز بانوان با ترکیب ندا شهنساری، پریناز حاجیلو، شیمیا صفایی، الینا ارجیمی و مهشید اشتری در گروه ۴ با تیم‌های کره جنوبی ، سنگاپور، تایلند و لوگزامبورگ همگروه شد و از فردا به مصاف حریفان خود خواهد رفت. رقابت‌های تیمی قهرمانی جهان از ۸ تا ۱۷ مهرماه به میزبانی چین در دو بخش آقایان و بانوان برگزار خواهد شد.

تعیین لیگ برتر والیبال نشسته به خاطر ملی

فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته به خاطر اردوی تیم ملی در راه آماده سازی حضور در مسابقات جهانی، دو ماه به تعویق افتاد. قرار بود لیگ برتر امروز شروع شود اما با حضور ملی پوشان در اردو و به درخواست سرمربی تیم برای جلوگیری از مصدومیت آنها، رقابت‌ها تا بعد از قهرمانی جهان تا اوایل آذر به تعویق افتاد. رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته باحضور ۴ تیم به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود.

- پنجشنبه ۷ مهر ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۱۵۰۸**

«ایران» دستاوردهای تیم ملی از بازی‌های دوستانه مقابل اروگوئه و سنگال را بررسی می‌کند

بازگشت روحیه تیمی و اعتماد به نفس

حامد جیروی/ تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را آماده حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ می‌کند، در حالی به کارش در اردوی اتریش پایان داد که برابر اروگوئه به پیروزی یک بر صفر رسید و برابر سنگال هم به تساوی ۱-۱ دست یافت. اما این دو دیدار برابر کشورهای امریکای جنوبی و آفریقا با دستاوردهای مهمی برای کارلوس کی‌روش و شاگردانش همراه بود؛ مسائلی مانند شناخت وضعیت بازیکنان و بازگشت روحیه تیمی و اعتماد به نفس که می‌تواند تیم ملی را در شرایط بهتری راهی قطر کند.

■ **بازیکنان همدل شدند**

اولین دستاوردی که ایران از بازی با اروگوئه و سنگال به دست آورد، بازگشت روحیه تیمی همراه با کار گروهی نزد ملی‌پوشان بود. تیم ملی در بازی با الجزایر، تیمی از هم گسیخته بود که در نهایت کاری از پیش نبرد و ۲ بر یک بازنده شد، اما فارغ از بحث‌های فراوان درباره اینکه آیا درگان اسکوچیچ می‌توانست از لحاظ فنی روی نیکمت تیم ملی در جام جهانی بنشیند یا خیر، موضوع قابل تأمل دیگر بحث دودستگی و اختلافاتی بود که میان بازیکنان به وجود آمده بود و هر لحظه بر نگرانی علاقه‌مندان به تیم ملی می‌افزود. با این حال، با آمدن کی‌روش فضا آرام شد و با اینکه در اتریش هم خبرها و شایعاتی پیرامون اختلاف چند بازیکن تیم ملی شنیده می‌شد اما در زمین مسابقه تمامی بازیکنانی که به میدان می‌رفتند یکدل بودند و با تمام وجود برای ایران بازی کردند.

■ **نه باختمین و نه از ستاره‌ها گل خوردیم**

با بازگشت روحیه تیمی و همدلی، اتفاق مهم دیگری که رخ داد، این بود که تیم ملی به دودستگی بازیکنان در زمان اسکوچیچ جهانبخش: خدا را شکر الان همه چیز آرام‌تر و روبه‌راه است

اعتراف بازیکن تیم ملی به دودستگی بازیکنان در زمان اسکوچیچ

جهانبخش: خدا را شکر الان همه چیز آرام‌تر و روبه‌راه است



علیرضا جهانبخش به وجود دودستگی در تیم ملی ایران برای ایفا یا برکناری درگان اسکوچیچ اعتراف کرد. او در گفت‌وگو با نشریه اتلیتیک انگلیس تأیید کرد که همه بازیکنان تیم ملی ایران موافق ماندن درگان اسکوچیچ در سمت سرمربی این تیم نبوده‌اند چرا که با این مرد کروات که جای خودش را به کارلوس کی‌روش داد رابطه خوبی نداشتند. جهانبخش گفت: «بعضی از بازیکنان با سرمربی رابطه خوبی نداشتند و شیوه بازی او را دوست نداشتند، اما بعضی از بازیکنان هم با او رابطه بسیار خوبی داشتند. اتفاقاتی که در آن زمان رخ داد غیرحرفه‌ای بود. من نمی‌توانم اسم ببرم اما افرادی از بیرون واقعاً قصد داشتند تیم ملی و تصمیمات مربوط به آن را تحت تأثیر قرار دهند. متأسفانه بعضی از بازیکنان هم دنباله ور او افراد شدند که این واقعاً ناراحت کننده بود اما ما منظورم بازیکنان باتجربه‌تر تیم تلاش کردیم که اوضاع آرام شود. خدا را شکر الان همه

اعتراف بازیکن تیم ملی به دودستگی بازیکنان در زمان اسکوچیچ



سوزه بازنشستگی رئیس فدراسیون والیبال برای سومین بار داغ شد

بهانه‌ای برای جدایی داورزنی

مهری رنجبر/ نقطه سر خط. یکبار دیگر موضوع بازنشستگی محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال سوزه داغ رسانه‌ها شده است، آن هم برای سومین مرتبه. اولین بار وقتی ۸ اسفند ۹۷ وقتی برای پست معاونت توسعه امور ورزش حرفه‌ای و قهرمانی به وزارت ورزش رفت، بازنشستگی او مطرح شد. در حالی که همان موقع هم از نظر شرایط سنی مشکلی نداشت و البته امتیاز ایناگرای داشت و از سویی با توجه به دارا بودن مدرک دکتری می‌توانست از ۶۵ سالگی بماند. در همان مقطع ژاله فرامرزیان معاونت توسعه منابع وزارت ورزش گفت: «قانون خدمات کشوری در رابطه با سنوات خدمت و سن افراد برای بازنشستگی، ۳۰ سال خدمت و ۶۰ سال سن است. در قانون اعلام نشده ۳۰ سال خدمت یا ۶۰ سال سن. البته این را بگویم که در مورد مشاغل تخصصی با مدرک کارشناسی ارشد به بالا ۳۵ سال خدمت و ۶۵ سالگی ملاک است از طرف دیگر داورزنی جزو مدیرانی است که سنوات خدمت بالای دارد

که تیم ملی برابر این تیم‌های پرستاره بازنده نشد. اروگوئه یکی از تیم‌های مطرح امریکای جنوبی است که با سابقه ۴ قهرمانی در جام‌های جهانی ۱۹۳۰ و ۱۹۵۰ از تیم‌های خوب فوتبال جهان به شمار می‌رود؛ تیمی پرستاره که از بازیکنانی مانند لوئیس سوارز، داروین نونیز، فده والورده، رودریگو بنتانکور و رونالد آرانوخو در ترکیبش بهره می‌برد. سنگال هم به عنوان قهرمان جام ملت‌های آفریقای ۲۰۲۱ و تیمی که سد راه صعود مصر تحت هدایت کی‌روش به جام جهانی شده بود، برابر ایران قرار گرفت. این تیم هم بازیکنان مطرحی داشت که مهم‌ترین آنها کالیدو کولیبالی مدافع چپسلی و سادیو مانه مهاجم بایرن مونیخ بودند.

با این حال، تیم ملی نه دروازه‌اش توسط سوارز و نونیز باز شد و نه مانه برای گلزنی راه به جایی برد و تنها گل سنگال هم روی یک گل به خودی به ثمر رسید.

■ **شجاع و کنعانی درخشیدند**

شاید بسیاری یکی از عوامل اصلی باز نشدن دروازه تیم ملی را تاکتیک دفاعی کی‌روش عنوان کنند که در سال‌های قبل و دوره قبلی حضور مربی پرتغالی در ایران، یکی از نکات قابل اتکای کی‌روش بود. اما اتفاقی که افتاد این بود که سرمربی تیم ملی، تغییر چندانی در خط دفاعی که اسکوچیچ آن را بنا نهاده بود، بخصوص در بازی اول ایجاد نکرد. بر این اساس، در بازی با اروگوئه محمدحسین کنعانی زادگان دفاعی و شجاع خلیل‌زاده به عنوان زوج خط

دفاعی به میدان رفتند و بازی خوبی را از خود به نمایش گذاشتند. بخصوص خلیل‌زاده که در بازی با اروگوئه نمایشی دیدنی داشت و به نظر توانست اعتماد کی‌روش را جلب کند. کنعانی زادگان در بازی با سنگال و در دفاع چپ

هم در بازی با سنگال در ترکیب بود و نمایش خوبی داشت اما وقتی مرتضی پورعلی گنجی به جای او به میدان آمد، جای خالی‌اش حس شد. خصوصاً اینکه پورعلی گنجی با گل به خودی دروازه را باز کرد. این نشان داد که کار خط دفاع تیم ملی در غیاب شجاع و کنعانی سخت خواهد بود.

■ **محرمی نمره قبولی گرفت**

با بازگشت کی‌روش، یکی از بازیکنانی که دوباره به تیم ملی دعوت شد، رامین رضاییان بود. اما این بازیکن نتوانست ویزای سفر به اتریش را دریافت کند تا در هر دو بازی، صادق محرمی در پست دفاع راست بازی کند. این بازیکن دینامو‌اگربر هم که با بازی مقابل چلسی و میلان در لیگ قهرمانان اروپا، اعتماد به نفس خوبی پیدا کرده، در هر دو بازی برابر اروگوئه و سنگال یکی از خوب‌های تیم ملی بود و توانست نظر بسیاری از علاقه‌مندان را به خود جلب کند. دیگر بازیکن این پست، صالح حردانی بود که فرصت بازی پیدا نکرد. با این حال و با درخشش محرمی، به نظر می‌رسد کار رضاییان برای حضور در ترکیب اصلی سخت باشد.

■ **اتفاق‌های غیرمنتظره دفاع چپ**

یکی از بازیکنان اصلی ایران در بازی با اروگوئه، ابوالفضل جلالی بود. او در حالی در پست دفاع چپ به میدان رفت که کمتر کسی تصور فیکس بازی کردن او را داشت، اما این بازیکن جوان به میدان رفت و نمایش تقریباً خوبی هم داشت. در بازی با سنگال، کی‌روش تغییر روش داد و از احسان حاج‌صفی در دفاع چپ بهره برد. کاپیتان تیم ملی که در بازی با اروگوئه هافبک دفاعی بود و نمایشی معمولی داشت، در بازی با سنگال و در دفاع چپ

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir



تیم اصلی / ایران

خبرنگار دوپچه وله؛ شکست دادن تیم کی‌روش بسیار دشوار است

شاگردان کارلوس کی‌روش با یک برد و یک تساوی اردوی اتریش را به پایان رساندند و تیم ملی در این ۲ بازی نشان داد که زیرنظر این مربی پرتغالی در کارهای دفاعی سازمان یافته‌تر شده است. بر همین اساس لولا آدوویی، خبرنگار شبکه تلویزیونی «دوپچه وله»

شرایط بهتری پیدا کرد و بخصوص در نیمه دوم یکی از بهترین بازی‌های چند وقت اخیرش را ارائه داد که منجر به پاس گل او به سردار آزمون شد.

دیگر مدافع چپ ایران در این اردو، میلاد محمدی بود که فرصت بازی پیدا نکرد.

■ **مصدومیت بیرووردخش حسینی**

علیرضا بیرانوند یکی از بازیکنانی بود که پیش از سفر به اتریش و در جریان تمرین تیم ملی از ناحیه کمر احساس درد کرد. با این حال، او در بازی با اروگوئه در ترکیب اصلی بود اما در دقیقه ۶۲ دچار کمر درد شد و جای خود را به امیرعابدزاده داد. در این شرایط و در بازی با سنگال، کی‌روش تصمیم گرفت تا از سیدحسین حسینی درون دروازه استفاده کند. این بازیکن هم از فرصتی که نصیبش شد، نهایت بهره را برد و با سیوها و واکنش‌هایش صورت طارمی و آزمون کنار هم قرار نگیرند، اما نکته مهم این بود که هر دو مهاجم اصلی ایران گلزنی کردند.

این اردو بود که فرصت بازی پیدا نکرد.

■ **گلزنی مهاجمان اصلی**

در بازی با اروگوئه کی‌روش تصمیم گرفت تا از آزمون در ترکیب اصلی استفاده کند و مهدی طارمی نیمکت‌نشین باشد. سردار در این بازی موفق نبود و در نیمه دوم جایش را به طارمی داد و این مهاجم فرصت طلب احمد نوراللهی در بازی دوم به میدان رفتند. در بخش وینگرها هم کی‌روش از مهدی ترابی و علیرضا جهانبخش در بازی اول بهره برد و در بازی دوم هم علی‌قلی‌زاده و انصاری‌فرد بازی کردند. همچنین هافبک هجومی ایران در بازی اول سامان قدوس و در بازی دوم میلاد سرلک بودند. همچنین وحید امیری هم فرصت بازی بعد از ۴ ماه و نیم مصدومیت را پیدا کرد. با این حال، قدوس و جهانبخش که در نیمه دوم بازی با سنگال به میدان آمدند، شرایط را به سود تیم ملی تغییر دادند و حالا باید دید سرمربی تیم ملی به چه ترکیبی برای میانه زمین می‌رسد.

تکذیب اختلاف ۲ مهاجم تیم ملی

سردار: حاشیه‌سازان را به خدا واگذار می‌کنم



و دودستگی در تیم ملی وجود ندارد. همه اعضای یک خانواده هستیم. کسانی که این دروغ‌ها را نوشند تا برای تیم ملی یک جلسه به خاطر مصدومیت جزئی با صلاح‌دید کادر فنی تمرین نکردم و بازهم دروغ نوشند که خط خورده‌ام. خدا را شکر نتایج خیلی خوبی برابر اروگوئه و سنگال که از بهترین تیم‌های دنیا هستند، گرفتیم. همگی به دور از تمام حاشیه‌ها برای شادی و رضایت مردم در جام جهانی همه تلاش‌مان را می‌کنیم. همه بازیکنان برای دلخوشی تک‌تک شما با جان و دل برای جام جهانی از جان مایه خواهند گذاشت.» پس از اتمام اردوی تیم ملی در اتریش، کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی در پیامی نوشت: «اردوی خوبی بود، عملکرد خوبی در هر

گروه ورزشی/ اردوی ۹ روزه تیم ملی فوتبال در اتریش با برگزاری دو دیدار تدارکاتی مقابل اروگوئه و سنگال به پایان رسید. پیش از مصاف شاگردان کی‌روش با سنگال، شایعاتی مبنی بر دودستگی بازیکنان منتشر شد. برخی رسانه‌ها مدعی شدند تیم ملی به دو گروه تقسیم شده و سردار آزمون و مهدی طارمی مقابل هم قرار گرفته‌اند. از طرفی در بازی سنگال هنگام تعویض این دو بازیکن با هم در دقیقه ۵۸، طارمی به سمت سردار که کنار خط منتظر اجازه ورود به زمین بود نرفت و این موضوع به شایعه اختلاف این دو بازیکن دامن زد. البته سردار آزمون سه‌شنبه شب با انتشار استوری در صفحه شخصی‌اش به شایعات پایان داد و خیال فوتبالدوستان را راحت کرد. مهاجم تیم ملی نوشت: «هیچ اختلاف

ریگاوری تیم ملی در غیاب برخی لژیونرها

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران پس از برگزاری دومین دیدار دوستانه خود در اتریش دیروز تمرین ریگاوری برگزار کردند. البته در این تمرین بسیاری از لژیونرها حضور نداشتند و بازیکنانی مثل محمد حسینی کنعانی زادگان، ابوالفضل جلالی، صالح

برگردند تا دوباره بتوانند به فدراسیون مأمور شوند. حال سؤال این است که مگر می‌شود رئیس یک فدراسیون دو ماه از فدراسیونش دور باشد؟

از طرفی بین ۵۲ فدراسیون ورزشی، شاید والیبال با کمترین وابستگی بودجه‌ای هیچ باری برای وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک ندارد. امتیازی که بارها سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان و رئیس سابق کمیته ملی المپیک آن را مطرح کرده است. از طرفی با رفتن داورزنی و پروسه زمان‌بر انتخاب رئیس جدید و تغییر شرایط و سختی مسیر مسابقات انتخابی المپیک پاریس، بعید نیست تیم ملی حتی با یک باخت هم سهمیه را از دست بدهد.

گرچه هدف‌گذاری داورزنی همچنان حضور در جمع ۴ تیم برتر المپیک است و قبلاً برای مانندن در فدراسیون تا تحقق این هدف رازینی می‌کرد، اما این بار چندان علاقه به رازینی و متقاعد کردن دیگران ندارد. در بخش مهمی از برنامه‌ها مأمور می‌شوند، با پایان مأموریت‌شان باید دو ماهی به وزارت